令和 2年 3月 24日

（令和 2年 3月 25日更新）

関係者各位

再生債務者 株式会社 MTGOX

再生管財人 弁護士 小 林 信 明

第 4回債権者集会（民事再生手続）配付資料アップロードに関するお知らせ

再生管財人は、令和 2年 3月 25日開催の債権者集会における配付資料を債権

者の皆様が閲覧するためのウェブサイトを構築しました。当該ウェブサイトの

URLは下記のとおりです。

https://material.mtgox.com/

上記ウェブサイトにアクセスするためのパスワードは、再生管財人から債権

者の皆様に Eメールでお知らせいたしました。

現在、上記ウェブサイトに、債権者集会における配付資料がアップロードされ

ています。

以上

https://material.mtgox.com/